terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00157 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 096/12

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 096/12, tendo como objeto
a prestação de serviços de consultoria e assessoria financeira em especial no sentido da
recuperação de créditos oriundos de recolhimentos indevidos feitos em favor da
Receita Federal do Brasil, decorrentes do pagamento de precatórios judiciais. Empresa
Contratada: BURI CALDAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, com valor
global de R$ 199.596,02 (cento e noventa e nove mil quinhentos e noventa e seis reais e
dois centavos), sendo pagos com apresentação de relatório sobre existência dos
créditos,bem como o ingresso dos créditos nos cofres públicos,conforme Dispensa de
Licitação por Inexigibilidade nº 008/2012.

Data da assinatura – 22 de março de 2012.

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012.

 Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.02.02 - Gabinete do Prefeito
Funcional Programática: 2.006 - Manut. Do Serv. do Gabinete do Prefeito e Vice
Elemento de Despesa: 3390.35.00 – Serviços de Consultoria

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
PRISCILLA KARLEY VIEIRA DE ASSUNÇÃO, Secretária de Finanças
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
MARÇO DE 2012.
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D304DF463FDC01EDB945FA79F8FBE1B